
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА» 

 

 П Р И К А З  

08.02.2018 г.  № 81 
 с. Чалтырь  

 

О назначении ответственного за организацию 

и оказание в Мясниковском районе психологической  

помощи обучающимся группы суицидального риска  

 

 

 

 

     В связи с созданием с 01.01.2018 на базе Государственного бюджетного 

учреждения Ростовской области центр психолого-педагогической, 

медицинскойи социальной помощи службы по оказанию экстренной и 

пролонгированной помощи обучающимся Ростовской области в ситуации 

кризисного состояния и суицидального риска 

 

 

приказываю: 
 

1. Назначить ответственного за организацию и оказания в Мясниковском районе 

психологической помощи обучающимся группы суицидального риска: педагого-

психолога МБОУ СОШ №3 Багаджиян Марию Арсендовну. 

                                                            

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник                                                                                            Р.В. Бзезян    


